湛江市市场监督管理局文件
湛市监网〔2020〕7号

湛江市市场监督管理局关于开展2019年度广东省“守合同重信用”企业

公示活动的通知

湛江市各企业，各有关行业协会（商会）：

为深入贯彻落实《民法通则》和《合同法》规定的诚实信用原则，引导企业诚信守约经营，鼓励支持企业加强合同和信用管理，推动企业守法诚信经营，促进我市企业信用体系建设，根据广东《市场监督管理局办公室关于开展2019年度“守合同重信用”企业公示活动的通知》（粤市监网监〔2020〕39号）和《广东省工商行政管理局守合同重信用企业公示活动规则》（粤工商市字〔2016〕134号），我局决定开展2019年度“守合同重信用”企业公示活动。现将有关事项通知如下：
一、申请条件
申请公示企业应符合下列条件：

（一）领取营业执照并开业满二年（截止计算日期至2019年12月31日止）；

（二）建立合同管理机构和合同管理制度，合同信用管理体系健全；

（三）合同履约状况良好。除不可抗力、对方违约或双方协议解除等法律规定的情形外，合同履约率100%；

（四）无严重违法违规经营行为记录，未被列入“全国企业信用信息公示系统（广东）-经营异常名录或严重违法企业名录”；

（五）企业经营效益良好，且同意由公示监督机关将本企业申请公示年度的合同签订与履行情况、总产值（营业额）等信息在“守合同重信用”公示系统向社会公示。

二、书面申请材料
（一）《2019年度“守合同重信用”企业公示活动申请表》；

（二）《2019年度“守合同重信用”企业公示活动申请承诺书》；

（三）企业2019年度资质证书、荣誉证书复印件（加盖公章）；

首次申请企业提供第（一）（三）项材料；已公示2018年度“守合同重信用”的企业，提供第（二）项材料。

三、活动安排
（一）申请公示企业应于2020年1月 20日至3月31日期间于网上提交申请：1.登陆“守合同重信用企业公示系统”（网址：http://sz.gdgs.gov.cn/login，以下简称“守重公示系统”）；2.在网上填报企业申请公示相关事项，并自行下载打印《2019年度“守合同重信用”企业公示活动申请表》或《2019年度“守合同重信用”企业公示活动申请承诺书》，备妥相关书式材料。

（二）企业完成网上申请后，请于2020年3月31日前将相关书式申请材料提交至受我局委托的相关行业协会（商会）核查推荐，（相关行业协会（商会）名单及联络方式见附件）。符合推荐条件的，由行业协会（商会）统一将书面推荐意见及企业申请材料于2020年4月10日前报送我局。

不属上述行业的企业于3月30日前直接将申请材料提交所辖的市场监督管理部门网监科（股）。

（三）经我局书式审查和征信后，于2020年6月1日对符合公示条件的申请企业在“守重公示系统”中统一予以公示，并在该系统中企业公示页面展示《守合同重信用”企业公示证书》（电子版）。企业可根据需要自行选择制作证书、牌匾，相关费用由企业自理，我局不收取任何费用。

四、注意事项
（2） （一）请各相关企业、有关行业协会（商会）关注“广东省市场监督管理局”门户网站（网址：http://amr.gd.gov.cn/）和“守重公示系统”中有关“守合同重信用”企业公示活动的通知信息，我局不再另行发函通知。

（3） 申请公示企业须如实填报有关情况及信息，并对所提交材料及填报信息的真实性负责。对弄虚作假骗取“守合同重信用”企业公示的，我局将撤销其公示信息，被撤销公示企业将连续4个年度禁止参加公示活动，并在“守重公示系统”中向社会公告。

（4） 受委托的行业协会（商会）须严格遵守《广东省行业协会（商会）接受委托开展“守合同重信用”企业公示活动工作规定》，在市市场监管局的委托范围内，接受市市场监管局的监督和管理，认真做好公示活动的宣传发动和推荐工作，并接受公示企业和社会公众监督，不得利用公示活动从事违法违规活动，严格禁止“搭车”收费、强拉入会等增加企业负担或变相收费等行为，如存在以上行为，企业可向市市场监管局进行投诉。

联系人：李立妍，联系电话：0759-3586249

附件：湛江市市场监督管理局委托授权的行业协会

（商会）名单

                      湛江市市场监督管理局
                        2020年1月23 日

湛江市市场监督管理局委托授权
的行业协会（商会）名单
1、湛江市建筑业协会
联系人：容   志  秘书长
电  话：3588392  传真：3588393
地  址：湛江市赤坎湾南路37号三楼
2、湛江市房地产行业协会
联系人：黄春文  秘书长
电  话：3586638  传真：3586638
地  址：湛江市赤坎区海滨大道北128号民大中心1203房
3、湛江市水产进出口企业协会
联系人：岑坚  秘书长
电  话：3582632  传真：3582632
地  址：湛江市人民大道中33号湛科大厦307房
4、湛江市饲料工业协会
联系人：柯莎琳  秘书
电  话：2206208  传真：2206208
地  址：湛江市开发区人民大道中70号
5、湛江市家用电器协会
联系人：黄木生  秘书长
电  话：3176838  传真：3176933
地  址：湛江市开发区平乐工业区01-02号
6、湛江市印刷行业协会
联系人：邓忠富  秘书长
电  话：2728389  传真：2728066
地  址：湛江市麻章经济开发区金园路西侧
7、湛江市物业管理行业协会
联系人：武志成  秘书长
电话：2233611 传真：2233611
地址：湛江市开发区乐山东路35号银隆广场27层A2708室
8、湛江市个体劳动者协会
联系人：陈文辉秘书长
电话：3586252  传真：3586250
地址：湛江市经济技术开发区乐怡路16号
9、湛江市私营企业协会
联系人：陈文辉秘书长
电话：3586252  传真：3586250
地址：湛江市经济技术开发区乐怡路16号

10、湛江市商标协会
联系人：甘俊
电话：3586302  传真：3586302
地址：湛江市经济技术开发区乐怡路16号
11、湛江市保险行业协会
联系人：李秀云
        联系人：2102113 传真：2102130
公开方式：依申请公开
	湛江市市场监督管理局                  2020年1月23日 印发

校对：李立妍
2